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Donation till Skånes Djurpark för ett nytt varghägn 
 
Skånes Djurparks Vänförening har beslutat att skänka 70 000 kr till ett nytt varghägn i Skånes 
Djurpark. Beslutet togs vid årets första styrelsemöte och det var också ett enhälligt beslut. Det 
handlar om pengar som föreningen har fått in i form av medlemsavgifter och från 
lottförsäljning mm under det gångna året. Det är den förre djurparkschefen Staffan Åkeby 
som är ordförande i vänföreningen och han säger så här om gåvan:  
– Det känns helt självklart för oss som är en stödförening för Skånes Djurpark att ställa upp 
nu när parken har haft en tuff tid och man har bestämt sig för sikta framåt igen. Vår donation 
får bli en grundplåt i ombyggnadsarbetet. Det är mycket av en symbolhandling för alla oss 
som verkligen önskar att snabbt få tillbaka vargar i Djurparken igen.  
 
Djurparkschef Camilla Jönsson säger så här om donationen: – Vi är mycket tacksamma för 
bidraget från Vänföreningen, det blir ett bra bidrag till ombyggnadsarbetet. Först skall vi i 
lugn och ro reda ut hur ett bra varghägn ser ut och hur det skall vara kunna fungera väl för 
både vargar och besökare. Vi får räkna med att hägnet kommer att vara tomt det kommande 
året medan arbeten pågår. Förhoppningsvis kan vi ha ett nytt vargpar på plats inför nästa vår, 
avslutar Camilla. 
 
Intresset för varg är mycket stort bland allmänheten, inte minst på grund av vinterns omdiskuterade 
vargjakt. Därför har Djurparken bjudit in vargexperten Olof Liberg från det skandinaviska 
forskningsprojektet om varg som heter Skandulv, på onsdagen den 24 februari, mitt under sportlovet. 
Då kommer han att berätta och svara på frågor om vargen, dess levnadssätt och beteende.  
 
Skånes Djurparks Vänförening har närmare tusen medlemmar, inklusive alla 
familjemedlemmar. Föreningen arbetar för att stöda djurparken både ekonomiskt och med 
andra insatser. Man ger ut med en medlemstidning två gånger om året. Bladet innehåller både 
information om kommande nyheter i djurparken och bakgrundsinformation och analys av 
årets händelser. Medlem kan man bli genom att gå in på djurparken hemsida 
www.skanesdjurpark.se och sedan klicka sig vidare till Vänföreningen. Medlemskapet kostar 
100 kr per år. 
 
För mer information: Staffan Åkeby, ordförande i Vänföreningen, 0413-215 17, 0705-55 
30 65 eller Camilla Jönsson, Djurparkschef, 0413-55 41 70 
 


